
Proč jsem mrtev?

Bobři

1. Už mne veze můj poslední vlak,
   vlakvedoucí - černej funebrák,
   na peróně čeká na mne sup, ten milý pták,
   krátce jsem žil, teď jsem mrtev.

2. Na oběd jsem do saloonu zašel,
   krkovičku v jídelníčku našel,
   špatně jsem řek' objednávku, alébrž mám kašel,
   vrchní se splet', přines' mrkev.

3. Já znechuceně do talíře kouknul,
   jenom dvě-tři sousta těžce polknul,
   vrchní zrudnul, do kuchyně houknul, tju du á,
   "zdá se, že ten pán nejí mrkev."
*: "Naše karotka vám tuším není zdráva,"
   řval hlavní kuchař přes lokál jak kráva,
   já bil se jak lev, až vytekla mi krev,
   pak klesl udolán, kuchtíky ubodán.

4. Tak už ležím ztuhlý na marách,
   tak už ležím ztuhlý na marách,
   hlavní kuchař před šerifem plách',
   hlavní kuchař před šerifem plách',
   pohřběte mě do prérie pod zem aspoň sáh,
   [: krátce jsem žil, teď jsem mrtev. :]
*: Je mrtvej, je mrtvej, byl to Shane.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

